
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д б »  о ь  2020 г.

с. Быстрый Исток

Об отмене особого
противопожарного режима на 
территории Быстроистокского 
района Алтайского края

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением
погодных условий, способствующих снижению риска пожарной опасности 
на территории Быстроистокского района Алтайского края и в соответствии с 
Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 ФЗ " О пожарной безопасности", 
законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС "О пожарной безопасности в 
Алтайском крае", постановлением Правительства Алтайского края от 
25.05.2020 №236 "Об отмене особого противопожарного режима на 
территории Алтайского края", Администрация Быстроистоксого района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 
Быстроистокского района Алтайского края с 26.05.2020 г.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Быстроистокского района Алтайского края от 22.04.2020 № 152 "Об 
установлении особого противопожарного режима на территории 
Быстроистокского района Алтайского края"

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района А.тганекого края.

Глава района Д.А. Попов

Виктор Кузьмич Г ребенкин
8 - 385 - 71 - 22 - 2-06


